Av. Dom Luís, nº 1.200, Sala 519, Pátio Dom Luís, Meireles, Fortaleza/CE

CEP: 60.160-19 -Tel.: (85) 3241-3156 – www.aris.ce.gov.br - contato@aris.ce.gov.br
1 de 1

PORTARIA Nº 009/2024

Nomeia o Sr. Cristiano Cardoso Gomes para o

cargo de Diretor Administrativo e Financeiro da

Agência Reguladora Intermunicipal de

Saneamento do Estado do Ceará (ARIS CE)

O Presidente do Consórcio Público Agência Reguladora Intermunicipal

de Saneamento do Estado do Ceará (ARIS CE), Sr. Alexandre Gomes Diógenes, no uso

de suas atribuições legais e estatutárias, e com fundamento na cláusula 23, inciso III e VI,

do Protocolo de Intenções da ARIS CE, e no art. 19, inciso III e VI, do Estatuto da ARIS

CE,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica nomeado, a partir de 03 de julho de 2023, para o cargo de

Diretor Administrativo e Financeiro da ARIS CE, o Sr. Cristiano Cardoso Gomes, portador

do RG nº 4676118 SSP/PE e inscrito no CPF sob nº 887.195.884-53.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fortaleza, 03 de julho de 2024

Alexandre Gomes Diógenes

Presidente da ARIS CE

http://www.aris.ce.gov.br/

		2024-07-03T11:03:47-0300
	ALEXANDRE GOMES DIOGENES:01481466356